
 
 

Roche Diagnostics S.p.A. 

- società unipersonale 

 

 

Sede Legale: 20900 Monza MB  

Viale G.B. Stucchi, 110 

Capitale sociale EUR 18.060.000 i.v.  

C.F./P.IVA/Registro Imprese Milano - 

Monza/Brianza – Lodi 10181220152 

 Tel.  
Numero verde 800-650651 

Fax +039/2817670 - 039/2817678 

www.roche.it 
 

 

Spettabile 

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE RIET 

VIA DEL TEMINILLO 42 

02100 RIETI RI 

 

 

Monza, 28/05/2024 

Prot. n. 07208/24/ 

           

Cod.Cliente 3685628800           Offerta N.  G21217 /  O1041132  / O1051144 

(da citare per qualsiasi comunicazione relativa) 

 

OGGETTO: Offerta integrativa. PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2), 

LETTERA B), D.L. N. 76/2020, CONVERTITO IN LEGGE N. 120/2020, COME MODIFICATO 

DALL’ART. 51 DEL D.L. N. 77/2021, CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI, IN LEGGE N. 108/2021, 

PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO FULL SERVICE E RISK E RELATIVA ASSISTENZA 

TECNICA DI APPARECCHIATURE P.O.C.T PER TEMPO DI PROTROMBINA E RELATIVI 

CONSUMABILI DA DESTINARE ALLA UOSD SERVIZIO DI IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA 

TRASFUSIONALE DELLA ASL DI RIETI PER UN PERIODO DI VENTIQUATTRO MESI CIG: 

8854727FDD 

 

 

In riferimento alla Nostra precedente offerta n. G21217/ O1041132 del 22/11/2021 aggiudicata con Delibera N. 

132/2022, siamo lieti di sottoporre alla Vs. cortese attenzione la seguente integrazione: 

 

 
 
 

Le condizioni di fornitura rimangono invariate rispetto al contratto in essere.

CONTATTI RISERVATI ALLA CLIENTELA 

UFFICIO DEAL TO CONTRACT Tel. 039.28171 – N. Verde 800-650651 

Fax. 039.2817670 - 678 

(GARE e COMUNICAZIONI RELATIVE – RICHIESTA 

PREVENTIVI - AGGIUDICAZIONI – CONTRATTI E 

RELATIVE MODIFICHE -  PROROGHE – AGG. 

TECNOLOGICI) 

monza.ufficiogare@roche.com 

rochediagnostics@legalmail.it 

  

  

UFFICIO ORDINI N. Verde 800-620621 

(ORDINI – RESI – NOTE DI CREDITO) monza.labdia@roche.com 

Descrizione Prodotto Codice Prodotto Codice CND
Codice 

REPERTORIO
Quantità Offerta

COAGUCHEK XS KIT (DE/IT/FR/NL) 04625412016 W02020201 1168090 4

Descrizione Prodotto Codice Prodotto Codice CND
Codice 

REPERTORIO
Confezionamento 

Confezioni 

offerte per anno
Prezzo offerto a Confezione

Totale anno per 

le confezioni 

offerte

COAGUCHEK XS 2X24 TESTS (DE/IT/NL/FR)04625315016 W0103020804 2407127 2 PAC  x 24 TEST 210 133,00 € 27.930,00 €

Descrizione Prodotto Codice Prodotto Codice CDN
Codice 

REPERTORIO
Confezionamento

Confezioni 

offerte per anno
Prezzo offerto a Confezione

Totale offerto 

per anno

ACCU-CHEK SAFE-T-PRO PLUS EU 03603539150 V0104 1413606 1 PAC  x 200 PC 51 0,00 € 0,00 €

Descrizione Prodotto Codice Prodotto Codice CDN
Codice 

REPERTORIO
Confezionamento

Confezioni 

offerte per anno
Prezzo offerto a Confezione

Totale offerto 

per anno

COAGUCHEK XS CONTROL INTERNATIONAL04696522190 W0103020702 2434695 4 BTL  x 0.8 ML 260 0,00 € 0,00 €

STRUMENTAZIONE

Sistema: CoaguChek XS

REAGENTI

CONSUMABILI

CONTROLLI

mailto:monza.ufficiogare@roche.com
mailto:rochediagnostics@legalmail.it
mailto:monza.labdia@roche.com


 

 

In fede  

 
  

ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 

Noemi Maria Brambilla                    Concetta Patera 

 
  

 


		2024-05-29T13:02:03+0200
	NOEMI MARIA BRAMBILLA


		2024-05-29T13:02:03+0200
	CONCETTA PATERA


		2024-07-02T13:10:11+0000
	CARDUCCI MARIACARLA




